
Přijďte si nás poslechnout. Přijďte se nás zeptat. A pošlete to dál. Svou účast, prosíme, potvrďte na petra.klusakova@lf1.cuni.cz do 13. listopadu 2018.

s Jedničkou Na Bojišti

Poruchy příjmu potravy v Čechách
Dvanáctý z pravidelných dialogů o medicíně (nejen) s médii

Vyvíjí se poruchy příjmu potravy (PPP) současně s vývojem moderní společnosti? Jsou dnes 
PPP běžnější než třeba před 20 lety? Jaké rodinné patologie či životní styl onemocnění ovliv-
ňují? Lze PPP předcházet? Má smysl začít s plošnou prevencí či edukací třeba už na základ-
ních školách? A co by měla prevence zahrnovat? Která vědeckovýzkumná témata jsou v součas-
nosti aktuální a kterým se věnují odborníci na 1. LF UK? 

Na všechny výše uvedené i další otázky budou odpovídat a s Vámi diskutovat:

prof. MUDr. Hana Papežová, CSc., Psychiatrická klinika 1. LF UK a VFN v Praze

doc. MUDr. Libuše Stárková, CSc., Klinika psychiatrie LF UP a FN Olomouc

Mgr. Jan Kulhánek, klinický psycholog, psychoterapeut, ambulance Anděl v Praze

Pacientka či pacient s PPP

úterý 20. listopadu 2018 v 10.00 hodin

Velká zasedací místnost děkanátu 
1. LF UK, Na Bojišti 3, Praha 2
 


